
 

 

 

ŠKOLNÍ PARLAMENT 
 
Datum: 1.10.2020 
Místo setkání: učebna č. 2, II. stupeň ZŠ Mšec  
 
Zastupitelé tříd:  
III. třída – Valerie M., Petr B. 
IV. třída – Matouš S., Vojtěch J. 
V. třída – Martin D., Tereza P. 
VI. třída – Lukáš K., Anežka M. 
VII. třída – Filip V., Petr P. 
VIII. třída – Lukáš D. 
 IX. třída – Viki M., Diana K. 
  
Program:    
1. Přivítání zastupitelů tříd. 
2. Akce, které nás čekají: 
1.10.2020 Den evropských jazyků pro 1., 2., 3. a 4. ročník 
2.10.2020 Protidrogový vlak pro 6. a 7. ročník 
19.10.2020 Dopravní hřiště Slaný pro 5. ročník  
28.10.2020 Státní svátek 
29.10. – 30.10.2020 Podzimní prázdniny 
 
 
 
 
 



 

 

 
3.  Náměty a připomínky:  
 
Zástupci IV. třídy: navrhují zavedení teplé vody ve třídách na zámku 
Zástupci V. třídy: navrhují rekonstrukci WC dívky a WC chlapci na hlavní budově 
Zástupci VI. třídy: navrhují zakoupení gelových švihadel 
 
Host Školního parlamentu 5.11.2020 – paní Martina Kernerová, vedoucí 
školních jídelen ZŠ a MŠ Bez hranic (téma: porce jídel). 
 
Zástupci všech tříd byli poučeni: o dodržování pořádku ve škole  
                                                          : o dodržování pořádku v prostorách školy  
                                                          : o parkování kol a koloběžek před školou    
 
Svazková škola je zapojena do projektu Ovoce a zelenina do škol. Mléko do škol. 
Každé pondělí žáci svazkové školy (1. až 9. ročník) dostávají ovoce, zeleninu, 
mléko. 
 
Nadále probíhá sběr víček na II. stupni. 
 
 

Zapsala Mgr. Hana Kvapilová, ZŘŠ, dne 2.10.2020 
                                                                    


